姓名 王长虹 夏  渊

联系地址 上海市浦东新区商城路 660 号 21 层 上海市浦东新区商城路 660 号 21 层

电话 (021)68875566-2022 (021)68875566-2063

传真 (021)58792223 (021)58792223

电子信箱 office@shworldbest.com office@shworldbest.com

   2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

 本报告期末
上年度期末

（调整后）

本报告期末比

年初数增减（%）

总资产 2,893,117,373.78 3,647,066,097.73   -20.67

所有者权益 -53,943,952.43 408,450,501.24 —

每股净资产 -0.10 0.87 —

 报告期（1-6 月） 上年同期
本报告期比

上年同期增减（%）

营业利润 -471,228,683.76 -37,022,262.50 -1,172.83

利润总额 -512,207,902.55 -32,167,462.65 -1,492.32

净利润 -468,030,753.02 -43,554,128.61   -974.60

扣除非经常性损益后的净利润 -62,876,834.23 -47,487,986.25   -32.41

基本每股收益 -0.94 -0.09   -944.44

稀释每股收益 -0.94 -0.09   -944.44

净资产收益率 — — —

经营活动产生的现金流量净额 -118,937,621.09 56,631,534.55 —

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.22 0.12 —

2.2.2 非经常性损益项目

适用   不适用

非经常性损益项目 金额

1、非流动资产处置损益  -41,832,995.01

2、计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准定

额或定量享受的政府补助除外
 380,000.00

3、企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等 -364,172,700.00

4、除上述各项之外的其他营业外收支净额   471,776.22

合计 -405,153,918.79

2.2.3 国内外会计准则差异

适用   不适用

 2

§3  股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

适用   不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比列 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比列

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 230,960,427 48.92%   230,960,427 41.83%

3、其他内资持股  75,231,000 15.93%   75,231,000 13.62%

   其中：境内法人持股  75,231,000 15.93%   75,231,000 13.62%

   境内自然人持股

4、外资持股 25,552,800 5.41%   25,552,800 4.63%

   其中：境外法人持股 25,552,800 5.41%   25,552,800 4.63%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份

1、人民币普通股 140,400,000  29.74%   80,028,000  80,028,000 220,428,000  39.92%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 472,144,227 100.00%   80,028,000  80,028,000 552,172,227 100.00%

 3

3.2 股东数量和持股情况

报告期末股东总数 41,130 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

中国华源集团有限公司 国有法人 34.43% 190,127,100 190,127,100
质押 95,000,000 股

冻结 190,127,100 股

雅鹿集团有限公司 境内非国有法人 7.70%  42,522,900  42,522,900 无

江苏双猫纺织装饰有限公司 国有法人 7.40%  40,833,327  40,833,327 无

香港冠丰国际投资有限公司 境外法人 3.08%  17,023,500  17,023,500 无

上海外高桥保税区联合发展有限公司 国有法人 1.54%   8,529,300   8,529,300 无

嘉丰纺织（香港）有限公司 境外法人 1.54%   8,529,300   8,529,300 无

上海华宇毛麻进出口有限公司 国有法人 1.54%   8,529,300   8,529,300 无

上海华源投资发展（集团）有限公司 国有法人 1.29%   7,120,200   7,120,200
质押 3,560,100 股

冻结 7,120,200 股

孙亚军 境内自然人 0.54%   2,987,180   0 无

中国农业银行上海市分行 国有法人 0.53%   2,900,000   2,900,000 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

孙亚军 2,987,180 人民币普通股

赵强 2,663,662 人民币普通股

姜宝元 1,940,991 人民币普通股

刘家荣 1,588,919 人民币普通股

李传润 1,578,509 人民币普通股

宋兰芳 1,564,328 人民币普通股

肖锋 1,447,273 人民币普通股

上海广俊物贸有限公司 1,230,000 人民币普通股

郭惠芳 1,036,899 人民币普通股

毕彦辉   905,182 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

香港冠丰国际投资有限公司、上海华源投资发展（集团）有限公司系中国华源集团有限公司

之控股子公司。公司未知前十名股东之间、前十名流通股股东之间、以及前十名股东和前十

名流通股股东之间是否存在关联关系。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

适用   不适用

 4

§4  董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

适用   不适用

姓名 职务 年初持股数
本期增持

股份数量

本期减持

股份数量
期末持股数 变动原因

谢国梁 董事 11,232 6,402 0 17,634 股改中，公积金转增股本